
 

 
C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280 

Sito web: www.conservatoriotoscanini.it - E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 

 Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 
 

 

Ai Sig.ri Proff.ri 

a Tempo Indeterminato e Determinato 

del Conservatorio “A. Toscanini” 

 

All’Albo d’Istituto 

 

 

Circolare/D.D. n.302 del 27/10/2024 

 

 
Oggetto: Convocazione straordinaria Collegio dei docenti A.A. 2023-24. 

 

 

IL DIRETTORE 
 

Visto 

Lo Statuto d’Autonomia 

Il Regolamento del Collegio dei professori 

 

DECRETA 

 

Alle ore 15,30 del 29 Ottobre 2024, presso l’Aula Organi Collegiali del Conservatorio, è convocato il 

Collegio dei Professori in seduta straordinaria, per discutere e deliberare il seguente Ordine del giorno: 

1) Approvazione verbale della precedente seduta del Collegio dei docenti; 

2) Disposizioni organizzative della didattica A.A. 2024-25; 

3) Comunicazioni del Direttore; 

4) Varie ed eventuali. 

 

Si ricorda alle SS.LL. che ai sensi dell’art. 3 c.1 del Regolamento vigente del Collegio dei professori (prot. 

n. 2545 del 29/09/2017 - M1) emanato con D.D. n. 68 del 29/09/2017 “la pubblicazione all'albo telematico 

dell'avviso è adempimento sufficiente per la regolare convocazione dell'organo collegiale.” 

       

                              IL DIRETTORE 

                (M°. Riccardo Ferrara) 

 

 

mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it

		2024-10-27T20:30:32+0000
	FERRARA RICCARDO




